北栄高発第１９４０４号

                                                      ２０１９年１１月６日

  中 学 校 長 様

                                                  学校法人  京都育英館

                                                  北 海 道 栄 高 等 学 校

                                                  校 長   渡 邊 和 弘

北海道栄高等学校「進学個別相談会｣のご案内（お願い）

謹啓 晩秋の候、貴校におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また、平素よ

り本校教育活動に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、下記のとおり受験生及び保護者を対象とする「個別相談会」を開催いたします。高校進学に向

けた学校選びを意識されている時期となり、高校入試を意識させる機会としてご活用していただければ

幸いです。生徒および保護者の方へのご案内をお願いいたします。

最後になりますが、貴校のますますのご発展とさらなるご健勝を祈念申しあげ、書面ではなはだ失礼

とは存じますが、ご案内とさせていただきます。

謹 白

記

１．日時・会場

＜北海道栄高等学校 中学生保護者対象個別相談会＞

日 程 地 区 会  場 所在地

11月20日(水) 白老 白老町総合保健福祉センター 研修室 2 白老町東町 4-6-7

11月21日(木) 登 別 登別市民会館 2F視聴覚室 登別市富士町 7-33

11月22日(金) 苫小牧 苫小牧市民会館 2F206号室 苫小牧市旭町 3-2-2

11月26日(火) 苫小牧 のぞみコミュニティーセンター 美術工芸室 苫小牧市のぞみ町 1-2-5

11月27日(水) 苫小牧 住吉コミュニティーセンター 講習室 A 苫小牧市住吉町 1-3-20

11月28日(木) 苫小牧 沼ノ端コミュニティーセンター 会議室 A 苫小牧市沼ノ端中央 4-10-16

12月 3日(火) 室 蘭 室蘭中小企業センター 2F中会議室 A 室蘭市東町 4-29-1

12月 4日(水) 苫小牧 苫小牧市民会館 2F206号室 苫小牧市旭町 3-2-2

 ※全会場で時間は 18：30～20：30 です。

２．連絡事項

  中学３年生の生徒へ資料の配布をよろしくお願いいたします。

３．お問い合わせ先

  北海道栄高等学校 募集広報担当 伊東（いとう）、濱波（はまなみ）

TEL（代） 0144-82-2185

以 上